Veranstalter: RC ARBO Wels Gourmetfein

Datum: Mittwoch, 14. Mai 2014

boa cup 2

Ergebnisliste: Unliz. 05-07 - Bezirksm. W

Distanz 1,8 km
Schnitt 22,6 km/h
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Nr

249
250
256
259
286
282
253
252
251
255
260
258

Name

TRATTNER Jana Maria
PFEIFFER Nina
ZEHETNER Franziska
PREINING Jana
AUGUSTIN Zoe

EDL Lena

MARINCIC Dora
DELIC Hannah
BLAIMSCHEIN Melanie
GELBMANN Anna
ASPELMAYR Lea
GIERLINGER Vanessa

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 3

Jg.
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2006
2006
2007

Gruppe
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Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.
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Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.

05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07
05-07

Ergebnisliste: Unliz. 05-07 - Bezirksm. M

Mannschaft

Buchkirchen

VS WeiBkirchen
VS Holzhausen
VS Bad Wimsbach
Marchtrenk

VS Holzhausen
VS Gunskirchen
Buchkirchen

VS WeiBkirchen
Gunskirchen

VS Bad Wimsbach
VS 2 Marchtrenk

Fahrzeit
4:47

4:56 [+0:09]

5:28 [+0:41]

5:37 [+0:50]
1 Runde(n)

"

Distanz 1,8 km
Schnitt 28,8 km/h

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Fahrzeit
1. 247 DOPPELBAUER Moritz 2005 Unliz. 05-07 RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-T 3:45
2. 268 ECKER Niki 2005 Unliz. 05-07 VS WeiBkirchen 4:11 [+0:26]
3. 274 JUNG Tobias 2005 Unliz. 05-07 VS 2 Marchtrenk " "
4, 266 STELZHAMMER Florian 2006 Unliz. 05-07 VS Krenglbach " "
5. 280 MUSCH Manuel 2005 Unliz. 05-07 VS Krenglbach 4:25 [+0:40]
6. 275 KUMPL Nick 2005 Unliz. 05-07 VS 2 Marchtrenk 4:30 [+0:45]
7. 285 FRIEDL Leopold 2006 Unliz. 05-07 Holzhausen 4:35 [+0:50]
8. 276 HAAS Jakob 2005 Unliz. 05-07 VS WeiBkirchen " "
9. 263 RIEGLER Leo 2006 Unliz. 05-07 VS Eberstalzell 4:47 [+1:02]
10. 283 EDL Lukas 2006 Unliz. 05-07 VS Holzhausen 4:56 [+1:11]
11. 264 ZEHETMAIR Loris 2006 Unliz. 05-07 VS Krenglbach 5:15 [+1:30]
12. 284 HAGER Constantin 2007 Unliz. 05-07 Offenhausen 5:21 [+1:36]
13. 265 TOMASIC Jan 2005 Unliz. 05-07 Gunskirchen " "
14. 269 BLAIMSCHEIN Stefan 2005 Unliz. 05-07 VS WeiBkirchen " "
15. 278 WIESINGER Martin 2007 Unliz. 05-07 VS WeiBkirchen 5:37 [+1:52]
16. 273 ZIMMER Lukas 2007 Unliz. 05-07 VS 2 Marchtrenk 1 Runde(n)
17. 267 LEHNE Elias 2006 Unliz. 05-07 VS Holzhausen "

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 8

Ergebnisliste: Unliz. 02-04 - Bezirksm. W

Pl

QuRLUNH

N

Nr

192
191
204
193
200
203
202

Name

DEDIC Sumea
DEDIC Hana
ACHLEITNER Laura
MARZINGER Sarah
PUCHNER Lena
HOLZNER Jael Marie
KLOIMBOCK Helene

Anzahl der Starter: 7

Ausdruck: 14.05.2014 17:39

Jg.
2003
2004
2002
2003
2002
2003
2004

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

Gruppe

Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.
Unliz.

02-04
02-04
02-04
02-04
02-04
02-04
02-04

Mannschaft

NMS Eberstalzell
NMS Eberstalzell
NMS Eberstalzell
NMS Eberstalzell
HS Stadl-Paura
NMS Eberstalzell
Buchkirchen

Distanz 3,0 km
Schnitt 31,5 km/h

Fahrzeit
5:43
6:17 [+0:34]

1 Runde(n)
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Nicht am Start: 4

Ergebnisliste: Unliz. 02-04 - Bezirksm. M

Distanz 3,0 km
Schnitt 28,6 km/h

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft

1. 212 PIVOLIC Eldar 2003 Unliz. 02-04 VS Eberstalzell
2. 194 SPRINGER Kilian 2004 Unliz. 02-04 VS Eberstalzell
3. 208 ECKER Thomas 2003 Unliz. 02-04 VS WeiBkirchen
4. 214 KASTNER Simon 2002 Unliz. 02-04 Schwanenstadt
5. 289 DICKETMULLER Florian 2003 Unliz. 02-04 VS Eberstalzell
6. 213 EDER Valentin 2004 Unliz. 02-04 Eberstallzell

7. 206 BARTL Domenik 2004 Unliz. 02-04 VS 2 Marchtrenk
8. 215 PICHLER Andre 2003 Unliz. 02-04 VS Gunskirchen
9. 209 LUGMAYR Robin 2004 Unliz. 02-04 VS Holzhausen

Nicht in der Wertung:

205 GUNACKER Alexander 2004 Unliz. 02-04 VS Krenglbach

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Fahrzeit
6:17
6:25 [+0:08]

1 Runde(n)

DNF

Ergebnisliste: Unliz. 99-01 - Bezirksm. M

Distanz 4,2 km
Schnitt 35,0 km/h

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Fahrzeit
1. 129 SPRINGER Julian 2000 Unliz. 99-01 NMS Eberstalzell 7:12
2. 127 DEDIC Naim 2000 Unliz. 99-01 NMS Eberstalzell 7:16 [+0:04]

Anzahl der Starter: 2
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